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GRAFIKU I MËSIMIT ONLINE DEPARTAMENTI HISTORI-GJEOGRAFI 

 

FAKULTETI PROGRAMI I 

STUDIMIT 

VITI LËNDA/MODULI PEDAGOGU MAIL PLATFORMAT ONLINE 

TË KOMUNIKIMIT 

(Google Clasroom 

WhatsApp/Viber 

e-mail, facebook, skype) 

FEF Histori-gjeografi I Gjeografia fizike e 

pergjithshme II 

E. Jashiku mira_jashikuhotmail.com  Google Clasroom 

 

FEF 

Histori-gjeografi I Historia e Shqiperise shek 

XV-XVIII 

A.Nexhipi adelinanexhipi@yahoo.com Google Clasroom, e-mail 

FEF Histori-gjeografi I Bazat e Gjeologjise dhe 

Gjeomorfologjise 

E. Braholli  ermiona.braholli@yahoo.com Google Classroom 

FEF Histori-gjeografi I Bazat e gjeografise 

ekonomike 

A. Mici ardianamici@gmail.com e-mail/Google Classroom 

FEF Histori-gjeografi I Informatik /Gjuhe e Huaj Dh. Beta 

A.Karasaliu 

almakarasaliu3@gmail.com Google Classroom 

FEF Histori-gjeografi II Historia e Ballkanit/Ekologji 

Humane 

O.Ago/A.Mici orjon007@hotmail.com 

ardianamici@gmail.com 

e-mail/ Google 

Classroom 

FEF Histori-gjeografi II Gjeografia epopullsise dhe 

vendbanimeve 

E. Braholli ermiona.braholli@yahoo.com e-mail/ Google 

Classroom 
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FEF Histori-gjeografi II Gjeografiapolitike/Gjeografia 

Social ekonomike e 

Shqiperise 

L.Kiri lindaitakiri@yahoo.com Google clasroom 

FEF Histori-gjeografi II Historia e Kohes se re 

/Histori Bizanti 

M.Venxha 

A.Nexhipi 

metin_venxha@yahoo.it 

adelinanexhipi@yahoo.com 

e-mail/google classroom 

FEF Histori-gjeografi II Historia Boterore shekulli i 

XX (1914-1945) 

A.Kreka albakreka@yahoo.com  

 

Google clasroom 

FEF Histori-gjeografi III Gjeografia Sociale/Historia e  

Feve 

L.Kiri/A. Nexhipi lindaitakiri@yahoo.com 

adelinanexhipi@yahoo.com 

e-mail/goole clasroom 

FEF Histori-gjeografi III Trashgimnia Natyrore dhe 

kulturore 
E. Menkshi eda_ndreko@yahoo.com Google clasroom 

FEF Histori-gjeografi III Historia Boterore e Shek XX 

(1945-2000) 

A.Kreka albakreka@yahoo.com  

 

e-mail/ Google clasroom 

FEF Histori-gjeografi III Historia e Feve A.Nexhipi adelinanexhipi@yahoo.com e-mail/ Google clasroom 

FEF Histori-Gjeografi III Historia dhe politika e 

jashtme e SH. B. A 

O.Ago orjon007@hotmail.com Google clasroom 
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